
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 9 Runden) 
NS 
NS 
NS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

# 

38 
66 
18 
681 
343 
315 
126 
99 
57 
789 
146 
96 

78 
17 
111 

Name 

Phil Niklas Löb 
Jonas Dünninger 
Siljan Tim Grohmann 
Jan Schölzl 
Jonathan Weiß 
Lukas Brübach 
Luis Schäfer 
Adrian Strohbach 
Neilas Pecatauskas 
Lukas Eich 
Leonard Frenker 
Tizian Strohbach 

Max Schüßler 
Maxime Tanz 
Maurice Tanz 

Club / Wohnort 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

Üchtelhausen 

AMC Langgöns/ADAC 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Schwabhausen/ADAC 

EC Hofgeismar 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MCV Rhein-Main / Team DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Schwabhausen/ADAC 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MC Ruhla 

MC Moorgrund/ADAC 

MC Moorgrund 

Team 

ADAC Hessen Thüringen 

Schleenbecker-Moto.de 

PassionMX 

ADAC Hessen/Thüringen 

Vodafone 

Schäfer&Partner Finanzmakler 

Euro MX Racing 

ADAC Westfalen MX Juniorteam 

ADAC Hessen/Thüringen 

ADAC Hessen-Thüringen 

ADAC Hessen-Thüringen 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Total Tm 

18:29.771 

18:36.180 

18:41.091 

18:56.101 

19:30.060 

19:33.027 

18:33.303 

19:07.048 

19:18.950 

19:50.274 

19:51.270 

19:01.856 

Best Tm 

1:24.036 

1:25.341 

1:25.806 

1:25.907 

1:24.792 

1:28.113 

1:32.157 

1:33.204 

1:34.236 

1:34.689 

1:32.192 

1:43.139 

InRd. 

4 

7 

9 

5 

3 

3 

1 

1 

6 

11 

11 

1 

0 

0 

0 

Abst. 

6.409 

4.911 

15.010 

33.959 

2.967 

1 Runde 

33.745 

11.902 

31.324 

0.996 

1 Runde 

Diff 

6.409 

11.320 

26.330 

1:00.289 

1:03.256 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

NS 

NS 

NS 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 

0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

6.409 

Avg. Speed 

41,535 

Best Lap Tm 

1:24.036 

Best Speed 

45,709 

Best Lap by 

38 - Phil Niklas Löb 

Gedruckt: 03.05.2015 17:11:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Gumpelstadt 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Moorgrund 

85ccm 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:51:24 

Heiligenberg 1,067 Km 

03.05.2015 16:50 


